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CLIENTI AD USO RESIDENZIALE

Impianto Individuale

Formula Monomia

Formula Binomia Alternativa
- quota fissa
- quota proporzionale

Impianto Centralizzato

Formula Monomia

Formula Binomia
- quota fissa
- quota proporzionale

Quota Esercizio per Sistemi Diretti

- impianto individuale
- impianto centralizzato

CLIENTI AD USO TERZIARIO

Utenze Normali

Formula Monomia

Formula Binomia
- quota fissa
- quota proporzionale

Formula Binomia Alta Utilizzazione
- quota fissa
- quota proporzionale

PREZZO FORNITURA TELERISCALDAMENTO, BRESCIA

C_Mo_Res_BSINDIVIDUALE_CE €/kWh,
C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CP €/anno per mc/h
C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CE €/kWh,
C_Mo_Res_BSCENTRALIZZATO_CE €/kWh,
C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CP €/anno per mc/h
C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CE €/kWh,
C_Mo_Res_BSDIRETTOESERCIZIOIND_CS €/anno

C_Mo_Res_BSDIRETTOESERCIZIOCENTR_CP €/anno per mc/h

C_Mo_Ter_BSNORMALI_CE €/kWh,

C_Bi_Ter_BSNORMALI_CP €/anno per mc/h

C_Bi_Ter_BSNORMALI_CE €/kWh,
C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CP €/anno per mc/h
C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CE €/kWh,

apr-19

0,081319

1.416,653
0,055381

0,088474

3.652,368
0,049423

100,960
202,800

0,079915

1.358,684
0,060175

3.348,040
0,045111
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